CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 001/2022

001

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

nomear, a partir desta data, oservidor ROMULO DO SOCORRO
SANTOS, matricula 644-0, como Fiscal do Contrato nO 01/2022, firmado entre a Câmara
Municipal de Ipatinga e a empresa Editora Turismo & Negócios LIda, e a servidora ANA
PAULA MARTINS RIBEIRO, matricula n° 941-5, como suplente.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 1° de janeiro de 2022.

Werley Glicério
1° SECRETÁ I

,
Adie andes de Oliveira
VIC -PRESIDENTE